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

Ваша выгода — 
по карте «Скидки Ревды»
…и не только!
Где ваша карта «Скидок 
Ревды»? Не потеряли? В 
прошлом году в сентябре 
мы запустили ее в честь 
Дня подписчика, вручали 

всем, кто оформлял годо-
вую подписку, а также кар-
ту можно было купить или 
получить за участие в лю-
бом конкурсе «Городских 

вестей». Эти карты дей-
ствуют до 5 сентября вклю-
чительно, а скидку по ним 
предоставляют тридцать 
компаний нашего города. 

Сегодня мы собрали акту-
альные акции наших пар-
тнеров в августе. Успейте 
воспользоваться! Кстати, 
новые карты «Скидки Рев-

ды» мы изготовим к нача-
лу подписной кампании в 
этом году, следите за но-
востями.
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Ответы на сканворд в предыдущем номере. По горизонтали: Экстракт. Сосед. Ширма. Монтень. Этаж. Оправа. Мята. Лаос. Озорница. Оскал. Таити. Ураса. Околыш. Оле. Ворох. Таис. Кварк. Аудит. Темза. Пани. Ерник. Вуд. Вязка. Окрик. Вал. Верди. Кнели. Шорох. Писк. 
Уфа. Чрево. Лежак. Жара. Треп. Сезон. Нагар. Пекин. Товар. Редис. Игрок. Конь. Кольт. Нетто. Ректор. Шкала. Юрта. Алло. Кофе. Лори. Маки. Пророк. Штаны. Ярмо. Тяга. Нина. По вертикали: Леонтьев. Шалот. Гашиш. Ерика. Взор. Ружье. Оксана. Мосол. Звук. Дрофа. Пиво. 
Крап. Сыта. Дали. Хаки. Анналы. Ракша. Сырье. Тема. Тюря. Волос. Трир. Алмаз. Оцелот. Отек. Амо. Тундра. Пика. Нива. Песо. Акт. Дебитор. Лилия. Цирк. Линь. Ольха. Тропа. Уха. Эмир. Упрек. Пряжа. Геккон. Дитя. Алдан. Рвение. Агар. Тори. Атос. Инициал. Свора. Отофон. 
Жижа. Аттик. Кличко. Арык. Река. 

Афоризмы  от Шарова



Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление в газету «Городские вести Первоуральск» можно подать только по телефону 8 (34397) 3-46-35

520
ОБЪЯВЛЕНИЙ

Адрес: ул. Мира, 25, 1 этаж, оф. 18.
Тел. 3-28-58, 8 (922) 121-90-62

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ
 ЮРИСТЫ

   

   

ЮРИДИЧЕСКИЙ И КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР “ПОМЕСТЬЕ”

ДОСТУПНАЯ
ПОД НИЗКИЙ %

ИПОТЕКА
*

Тел. 8 (922) 118-14-40
ул. П.Зыкина, 32, оф. 103 и оф. 214

НЕДВИЖИМОСТЬ  
 ■ продажа квартир в новостройках всех 

планировок. Ставим на бронь. С обменом 
на вторичное жилье. Цены застройщика. 
Оформление ипотеки и сертификатов. АН 
«Абсолют». Тел. 8 (800) 250-74-88

 ■ квартиры, ул. Интернационалистов, 36. 

Дом сдан. Спеццена. Тел. 8 (922) 605-54-22

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на жилье с вашей допла-

той. Тел. 8 (900) 035-31-43

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Екатеринбурге на 

коттедж или благоустроенный дом на рас-

стоянии от 200 км до г. Екатеринбурга. Тел. 

8 (950) 656-39-20

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде на 1-комн. кв-

ру в Екатеринбурге. Собственник. Тел. 8 

(902) 448-33-13

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом с з/участком 9 соток, приватизи-

рован, на 2-комн. кв-ру, ГТ. Тел. 8 (950) 

190-47-53

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 13,5 кв.м, в общежитии, центр 

города, ул. К.Либкнехта, 33, 3/5, в хоро-

шем состоянии. Цена 399 т.р. Тел. 8 (950) 

560-01-14

 ■ комната 24 кв.м, общежитие коридор-

ного типа, с ремонтом, заведена вода, ме-

бель, ул. Обогатителей, 27. Освобождена. 

Возможен маткапитал. Цена 299 т.р. Тел. 

8 (953) 825-83-04

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 22 кв.м, с ре-

монтом. Квартира в хорошем состоянии, 

дом после капремонта, в соседних ком-

натах никто не проживает. Возможность 

выкупа остальных 2 комнат. Цена 470 т.р. 

Тел. 8 (992) 010-36-34

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 

54, перепланировка 22 кв.м, балкон. Цена 

400 т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(922) 110-19-99

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ГТ, 3/5, ул. 
С.Космонавтов, 1а. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, К.Либкнехта, 7, 3/5, 
30 кв.м, косм. рем. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Энгельса, 49. 
Цена 935 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 2 этаж, бал-
кон, район школы №10, косметический 
ремонт. Собственник. Агентствам не бес-
покоить. Тел. 8 (906) 806-42-79

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, ул. Энгельса, 
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

щен, кладовка. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (922) 

189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 45 

кв.м, 1 этаж, хорошее состояние, стекло-

пакеты, сейф-двери, натяжные потолки, 

новая сантехника, оборудованный под-

пол. Быстрый выход на сделку. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 7, 5/5, 

46 кв.м, косм. ремонт, пластиковые окна. 

Цена 1100 т.р. Тел. 8 (958) 877-42-71

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, Кирзавод, кир-

пичный дом, с балконом. Цена 1500 т.р. 

Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н школы 

№3, 1/9, отличное состояние, стеклопаке-

ты, в маленькой комнате теплый пол, вме-

стительный шкаф-купе, красивые обои, 

заменены радиаторы, счетчики. Новые 

зеркальные сейф-двери. Цена 1550 т.р. 

Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, ул. П.Зыкина, 

8, 1 этаж, район школы №2, хорошее со-

стояние. Быстрый выход на сделку. Тел. 8 

(922) 118-14-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоя-

нии, ул. Ленина, 34. Заменены окна, двери, 

трубы, счетчики.  Цена 1499 т.р. Свободная 

продажа. Рассматриваем любые формы 

расчета. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоя-

нии, ул. П.Зыкина, 11, 1 этаж, балкон. Цена 

1580 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, п. Нижний Уфалей, 

в новом доме, 3 этаж, 54 кв.м, кухня 12 м, 

раздельные комнаты и санузел, евроре-

монт. Остается вся мебель и бытовая тех-

ника.  Цена 970 т.р. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 14, 

1/5, 50 кв.м, косм. ремонт, сейф-двери, 

пластиковые окна. Цена 1400 т.р. Тел. 8 

(902) 278-34-61

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 

4, 9/9, 41,2 кв.м, окна, трубы, счетчики, 

балкон-пластик, натяжные потолки. Тел. 

8 (904) 541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города, 4 этаж, ул. 

М.Горького, 24, идеальное состояние, 56 

кв.м. Цена 2100 т.р. Остаются встроенная 

кухня и шкаф-купе. Тел. 3-95-05

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н школы №10, ком-
наты раздельные. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 1, 3/3, 
79 кв.м, евроремонт, встроенный кухон-
ный гарнир. Цена 2850 т.р. Тел. 8 (922) 
162-00-00

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н школы №2. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 85 кв.м, 2/4, ул. 
М.Горького, 24. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 8, счетчики 
на э/э, газ и воду.  Пластиковые окна, бал-
кон застеклен, входные сейф-двери, лино-
леум. Остается кухонный гарнитур, стенка, 
тахта. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 5, 1 
этаж (высокий), 58 кв.м, заменены окна, 
сейф-двери, трубы, счетчики. Цена 1590 
т.р. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 8, 3/5, от-
личный ремонт, стеклопакеты, натяжные 
потолки, межкомнатные двери. В санузле 
новая сантехника. Во всей квартире заме-
нена проводка. Застеклен балкон. Рядом 
школа, детсад, остановка, магазины. Цена 
1950 т.р. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41. Цена 1660 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28, 3/5, 
косм. ремонт. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра в центре города, ул. Ази-

на. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, кирпичный дом, 

ул. К.Либкнехта, 31, стеклопакеты, счет-

чики, комнаты раздельные. Рядом школа 

№2, магазины и т.д. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, 57 кв.м, 4/5, кирпичный 

дом, хороший ремонт, теплая, светлая, 

уютная, г. Н.Серги-3 (Солдатка), экологи-

чески чистый район. Цена 970 т.р. Тел. 8 

(932) 123-47-11

 ■ 3-комн. кв-ра, 60 кв.м, новый кирпич-

ный дом, 3/5, ул. Кирзавод, 23, светлая, 

теплая, уютная. Остается мебель. Рядом 

новая школа, детсад, магазин, остановка. 

Рассмотрим вариант обмена. Цена 2150 

т.р. Торг. Тел. 8 (961) 776-49-16

 ■ 3-комн. кв-ра, 77 кв.м, 1 этаж, балкон-

веранда, состояние хорошее, все комна-

ты раздельные, оборудованный подпол, 

район «Ромашки». Недорого. Тел. 8 (912) 

254-75-00

 ■  3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, 3 этаж, в 
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
далеко водоем. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ дом 23,4 кв.м, ул. Гончарова. Печное ото-
пление, баллонный газ, рядом по участку 
проходит газ. 6 соток земли, многолетние 
насаждения, рядом школа №4, магазин. 
Цена 650 т.р. Тел. 8 (992) 002-85-97

 ■ дом 42 кв.м, ул. Уральская, газовое 
отопление. 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 40 кв.м, з/участок 10 соток, отлич-
ная баня на фундаменте, ул. Д.Бедного. 
Цена 950 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ бревенчатый дом 69,7 кв.м, ул. Метиз-
ников, с выходом к пруду. Просторный уча-
сток с добротной усадьбой. 15,7 сотки. Газ, 
скважина, газовое отопление, кессон. Кры-
тый кирпичный двор, отдельный гараж. 
Просторная гостиная. На участке деревья, 
кусты, цветы, кедр, беседка. Две отапли-
ваемые теплицы с освещением. Баня из 
цельного бревна. Отличные подъездные 
пути. Автобусная остановка на углу. Цена 
4590 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом 55 кв.м, все коммуникации, ул. Пан-
филова. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Пионеров. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Революции. Цена 550 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Строителей, вода, газ. Цена 
1560 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Толстого. Газовое отопление, 
скважина. 1060 т.р. Тел. 8 (980) 910-48-20

 ■ жилой дом в саду «РММЗ-1», 13 кв.м, 
1-этажный кирпичный, с печкой, яма, лет-
ний водопровод, 3 теплицы. З/участок 5,2 
сотки. Возможна покупка под матсерти-
фикат. Цена 420 т.р. Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ жилой дом в СОТ «Заречный», 108 кв.м, 
участок 6,28 сотки. Просторный 1 этаж с 
кухней-гостинной. Жилая мансарда с дву-
мя жилыми комнатами. Санузел в доме. 
Просторная банька и большая беседка. 
Цена 1690 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ жилой дом в СОТ «Заря-4», 2-этaжный, 
2 пpocтoрные комнаты и кухня, русская 
пeчкa, банька, зoнa релакса, 2 прoстopныe 
теплицы, цвeты, плодoво-ягoдныe 
наcаждения. Летний водoпровoд, рядoм 
рeчкa. Цена 1130 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ панельный дом 62 кв.м, в черте города, 
ул. Урицкого. Газовое отопление, центра-
лизованная вода, 3 комнаты, кухня, баня 
в доме, сейф-двери, пластиковые окна. 
Земля 6,16 сотки, в собственности. 2 те-
плицы, многолетние насаждения, боль-
шой дровяник, стайка, удобства в крытом 
дворе. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ 2-этажный деревянный дом по ул. Пу-

гачева. Земля 21,5 сотки, в собственности, 

разработана и ухожена. Скважина, баня, 

беседка. Газовая труба перед домом. Цена 

1180 т.р. Рассмотрим ипотеку, маткапитал  

и т.д.  Тел. 8 (902) 276-89-53

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ благоустроенный 2-этажный кирпич-

ный коттедж 145 кв.м, ул. Металлистов, 

есть все. Газ, две скважины, баня, гараж, 

стайка, большое подполье. Ухоженный 

огород 13 соток. Цена 4800 т.р. Тел. 8 

(922) 138-82-75

 ■ благоустроенный коттедж 120 кв.м. 

Тел. 8 (902) 500-72-30

 ■ благоустроенный коттедж, п. Нижнее 

село, Первоуральского р-на. Построен в 

современном стиле, на берегу реки. Цена 

2600 т.р. Возможна ипотека. Тел. 8 (992) 

016-03-39

 ■ бревенчатый дом у пруда, п. Южный, 

три комнаты и кухня, баня, газ заведен в 

дом, эл-во. Участок крайний, граничит с 

одним участком. Можно сделать отдель-

ный вход. Ремонт в 2018 г. Рассмотрю 

обмен на кв-ру или авто + ваша доплата. 

Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ деревянный дом 40 кв.м, ул. Умнова. 

Газ, скважина, гараж, баня, овощная яма. 

Участок 11 соток, ухожен, теплица, все 

насаждения. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (982) 

632-61-83

 ■ капитальный жилой дом 50 кв.м, из 

кирпича, в черте города, ул. Энгельса. 

Просторный. Две комнаты и кухня. 10 со-

ток земли, баня, насаждения. Цена 1100 

т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ жилой дом со всеми коммуникациями, 

район Барановки, ул. Линейная, 56 кв.м, 

баня, участок 15 соток. Цена 1050 т.р. Тел. 

8 (992) 006-30-69

 ■ деревянный дом 46,5 кв.м, п. Мари-

инск, туалет в доме, два подпола, вода из 

скважины, крытый двор, дровяник, баня. 

З/участок 11 соток, ухожен, различные 

насаждения. Цена 1540 т.р. Тел. 8 (912) 

644-81-03

 ■ жилой дом на берегу Ревдинского 

водохранилища, ул. Возмутителей, в хо-

рошем состоянии, заведен газ, 15 соток 

земли, разработана. Дом освобожден, 

документы готовы. Все виды расчета. 

Цена 1790 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 105-39-88

 ■ жилой дом со всеми коммуникациями, 

ул. Пугачева, район Металлистов, 72 кв.м, 

капитальный гараж 40 кв.м, з/участок 15 

соток. Цена 1380 т.р. Тел. 3-98-48

 ■ жилой дом, 3 этажа, кирпичный, цен-

тральный водопровод и газ. З/участок 16 

соток. Баня, гостевой деревянный дом, 

гараж 28 кв.м. Ул. Рябиновая, р-н Пром-

комбината. Цена 7300 т.р. Тел. 8 (962) 

323-47-28

 ■ жилой дом, капитальный гараж, уча-

сток 18 соток, ул. Некрасова, 78. Цена 490 

т.р. Тел. 3-95-90

 ■ жилой дом, ул. Майская, 157 кв.м, 12 

соток земли, все коммуникации, баня, 

теплица, гараж, огород, насаждения. 

Рядом лес, спортзона, Дворец спорта. 

Документы готовы. Цена 4700 т.р. Тел. 8 

(922) 030-81-00

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный дом за школой №4, з/

участок 12 соток. Вода, газ, электриче-

ство. Все в собственности. 750 т.р. Тел. 8 

(982) 645-58-75

 ■ новый дом 124 кв.м, Промкомбинат, 

ул. Дубравная, оцилиндрованное бревно, 

2-этажный, все коммуникации, участок 10 

соток. Цена 3650 т.р. Тел. 3-79-42

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/у, ул. Звездная. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок 10 соток, ул. Фрунзе. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ з/участок за шк. №4, ул. Крылова, 48. 
ИЖС. Кад. №66:21:0101012:358. 9,8 сотки. 
Цена 550 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок с домом, ул. Олимпийская. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ земельный участок на Гусевке. Тел. 8 
(922) 102-41-70

 ■ земельный участок на Шумихе. Тел. 8 
(922) 102-41-70

 ■ ИЖС для дома или дачи, за школой №4, 
район Промкомбината, ул. Металлистов, 
Починок, Гусевка-1. Спеццена. Ипотека. Тел. 
8 (922) 118-14-28

 ■ помогу продать ваш сад. АН «Багира». 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ с/участок «Мечта-1», 6 соток. Тел. 8 
(922) 225-82-07

 ■ с/участок в СНТ «Мечта». Цена 180 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ сад «Дружба». Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ сад «СУМЗ-4». Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ сад в СНТ «Мечта-2», дом, теплица, на-
саждения. 330 т.р. Тел. 8 (952) 140-24-45

 ■ садовый участок «Мечта-2». Цена 300 
т.р. Тел. 8 (922) 102-41-70

 ■ з/участок 10 соток, Гусевка, разработан. 

Тел. 8 (950) 207-03-81

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, п. Мариинск, 

ул. Клубная. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 

152-92-28

 ■ з/участок 11 соток, за СК «Темп», ул. 

Сочинская, новая нарезка. На участке 

несколько небольших деревьев. Ровный. 

Правильной прямоугольной формы. Цена 

350 т.р. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ з/участок 15 соток, Ледянка. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 120-40-52

 ■ с/участок «Заречный», дом для кругло-

годичного проживания, баня, 2 теплицы, 

зона отдыха, все посажено, вместе с уро-

жаем. Цена 399 т.р. Тел. 3-98-80

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок на Промкомбинате, ул. Че-

ремуховая. Новая нарезка. Цена 250 т.р. 

Можно выкупить и соседний, смежный с 

ним участок. На покупку сразу двух участ-

ков скидка. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ з/участок, Гусевка-7, 6 улица, 10 соток. 

Тел. 8 (922) 177-38-27

 ■ з/участок, п. Ельня, между лесом и 

рекой. Цена 400 т.р. Тел. 8 (992) 006-30-75
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
 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (922) 

036-02-00

 ■ гараж в ГСК «Строитель», 30 кв.м, Кир-

завод, южная сторона, овощная яма. Тел. 

8 (950) 199-75-89

 ■ гараж в ГСК «Южный, 20 кв.м, овощная 

яма. Торг. Тел. 8 (922) 204-31-68

 ■ гараж по ул. Ярославского, без ям. Де-

шево. Тел. 8 (912) 251-89-03

 ■ железный гараж 3х6 м, основание 

швеллер, металл 3 мм. Возможна достав-

ка, монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ имущественный комплекс, бывшая 
производственно-складская база. 1 линия 
на перекрестке ул. Клубной-Cоветской, 
между хлебозаводом и ТЦ «Гранат». З/уча-
сток 0,2 Га. Отдельностоящее, 1-этажное, 
кирпичное здание 255 кв.м и два ангара 
по 70 кв.м. каждый. Централизованное 
отопление, водоснабжение, канализация, 
рядом газ. Охраняемая территория, удоб-
ные подъездные пути и заезд, широкие 
ворота, по периметру капитальный забор. 
Интернет, телефония. Цена 13,85 млн р. 
Тел. 8 (922) 224-97-45

 ■ офис 77 кв.м, ул. Чехова, 43, 1 этаж 

жилого дома, евроремонт, освобожден, 

возможно перепрофилирование. Цена 

3000 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ помещение свободного назначения 

в Совхозе, ул. Береговая, 20, 475 кв.м + 

цокольный этаж 475 кв.м. Цена 6,2 млн р. 

Под любой вид деятельности. Тел. 3-97-18

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, без мебели, 
район школы №10. Тел. 8 (902) 277-53-03

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, неделю, месяц. 
Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Кирзавод. Тел. 
8 (912) 267-79-85

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Камео», с мебелью, 
7000 р. + к/услуги. Тел. 8 (912) 207-44-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 696-16-53

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой, на длит. срок. Тел. 8 (912) 263-01-12

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, район автостан-
ции, школы №3. Тел. 8 (912) 693-74-56

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, ул. 
Цветников, 33, нужен ремонт, бытовой 
техники нет. Частично меблированная. Тел. 
8 (908) 902-85-58

 ■ второй этаж в доме, отдельный вход, 3 
комнаты, 60 кв.м, гостевой домик, одино-
ким. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ комната. Тел. 8 (919) 390-20-42

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение 85 кв.м. Тел. 8 
(912) 695-51-19

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ комната в общежитии или коммуналь-

ной квартире, с мебелью и техникой. Тел. 

8 (996) 175-09-32

 ■ недорого квартира у собственника. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (953) 

009-71-84

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра в любом районе, 2-5 этаж. 
Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ. Тел. 8 (912) 206-
51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе, налич-
ный расчет. Помогу с оплатой долга за 
коммунальные платежи или ипотеку. Тел. 
8 (905) 804-71-50

 ■ 2-комн. кв-ра в районе ТЦ «Квартал». 
Тел. 8 (922) 102-41-70

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №2. Тел. 
8 (922) 102-41-70

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ХР, 2-3 этаж, р-н 
поликлиники, ул. Мира, О.Кошевого, за 
наличный расчет. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 13 кв.м, в общежитии по 

ул. С.Космонавтов. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (912) 224-43-23

 ■ квартира, доля. Тел. 8 (912) 212-80-24

 ■ кв-ра или дом не дороже 1400 т.р. Рас-

смотрим все районы. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (953) 005-33-37

 ■ комната за наличные не дороже 300 т.р. 

у собственника. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ коттедж или благоустроенный дом на 

расстоянии от 200 км до г. Екатеринбур-

га, цена до 2300 т.р. Или меняю. 8 (912) 

252-52-04

 ■ участок у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (912) 673-40-72

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2110, 02 г.в., в хорошем состоянии. 
Собственник. Тел. 8 (908) 928-37-97

 ■ «Нива-21214», 01 г.в. Тел. 8 (953) 821-

31-10

ВЫКУП АВТО
В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ

8 (909) 703-46-85

• Квадроциклы • Снегоходы

• Быстрый расчет

• Выезд специалиста

• Юридическая

  чистота сделки!

• Дороже TRADE-IN

Принимается до 28 августа

ТОРГОВАЯ
ПЛОЩАДЬ

Тел. 8 (912) 603-81-88

ул. Восточная, 1, 
все нормы соблюдены, 
стоянка, 2190 т.р.

кв.м
92
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